Esas ismi *Stato Militare dell' Imperio Ottomanno* [M. Kramer ve F. Kreutel (haz.), Graz, 1972] olan eser Kaymakam Nazmi tarafından da *Osmanlı İmparatorluğunun Zuhur ve Terakkisinden İnhitâtı Zamanına Kadar Askerî Vaziyeti* (Ankara, 1934) ismiyle Türkçeye çevrilmiştir. Marsigli, 1679-1680 tarihleri arasında on bir ay İstanbul'da bulunmuş ve Osmanlı toplumu içinde kalmıştır. 1692 yılında Bâbiâli'de görevli olarak çalışmıştır. Eser Osmanlı ordu teşkilatı, taktikleri ve kullandığı silahlar hakkında çok değerli bilgiler ihtiva etmektedir.